
 
 

PANEVĖŽIO SUAUGUSIŲJŲ IR JAUNIMO MOKYMO CENTRO DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL NEFORMALIOJO UGDYMO VALANDŲ SKYRIMO 

 

2020 m. rugsėjo 1 d. Nr.1.4-V-95 

Panevėžys 

 

 

 

     1. Atsižvelgdama į mokinių prašymus ir jų poreikius, nuo 2020 m. rugsėjo 1 d.  s k i r i u  

neformaliojo ugdymo valandas 8-10 jaunimo klasių mokiniams, pasirinkusiems neformaliojo 

švietimo veiklas. 

     2. T v i r t i n u  mokytojų Zitos Aleksandravičiūtės, Vitalijos Banaitienės, Ingos Minkevičienės 

ir Raimundo Timinsko parengtas neformaliojo ugdymo veiklos planus ir užsiėmimų tvarkaraščius 

(pridedama). 

 
Eil. 

Nr. 
Neformaliojo ugdymo 

programos pavadinimas 

Mokytojo vardas, 

pavardė 

Kontaktinių 

valandų 

skaičius per 

savaitę 

Klasė, kuriai 

skiriamos valandos 

1. „Procentai matematikoje ir 

kasdieniniame gyvenime“ 

Zita Aleksandravičiūtė 1 9J, 10J klasės 

2. „Vokiečių kalbos 

vartosenos įgūdžių 

tobulinimas“ 

Vitalija Banaitienė 1 8J, 9J, 10J klasės 

3. „Rankdarbių būrelis“ Inga Minkevičienė 1 8J, 9J, 10J klasės 

4. „Krepšinio būrelis“ Raimundas Timinskas 4 8J, 9J, 10J klasės 

 

 

 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

pavaduojanti direktorių     Sandra Vilimienė 

 

 

 

 

 

 

 

 


